1205
satisfactionem quietat eandem inscriptionem cum eius ligamen
Jan Kowce Domi

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' compari' pbr'
bus olim Joannis Kosteri saas mente et corpore exab palam pui ac libere
uit Lucia nli' Simon olim Calixty Nivra sibi et eius posteris obligationem
ad in nobilitate Janhove sibi sibi recognoscanti per Mlem' et
olim hmoaris Janhove in summa novem Florenorum Polon' aut gub
ptione originali concerta eot coram actibus authenticis inscriptis cum
da potestate eorum odi inscriptionis sub ac parata in troae possessione
ne et oratione radio et ligamen in originali inscriptis contentis
sufficiat satisfacione pro promissis videt demittit Ac in troam
per Mlem' et Nles duos quos officiose acceptandam dat et ad

M. Osolsynski Capitei Drohicien' Luici
Coram offi' et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' compari' pbr'
Wyszarski olim Gaudi' Philipi Wyszarski filius in Wyszarski Warele et W
reb saas mente et corpore exab palam ac libere Recognovit Lucia sibi
Zbigreas a Thymacijs Osolsynski Drohicien' sib' Capitaneur summan Luici gub
Florenorum Polon' debiti coram actibus Castren' Maren' per eum inscripti re
tegro persolvit ides recepta sua sufficienti satisfacione eandem Magnif
tanam Drohicien' quietat et liber' facit ac inscriptionem eius cum
tib' ac toto effectu cassat et annihilat perpetuis temporibus.

Sasiny Wyszowski Epe
Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' compari' pbr'
bilis Simon olim Stanislai Wyszowski saas mente et corpore exab palam
ac libere Recognovit Lucia sibi nli' Mathias Wyszowski frater
nub ex obligatione Bonorum in hereditate Sasiny sibi sibi per eam
mam octo Florenorum Polon' realiter et ex integro persolvit ides ipsam
inscriptionem cassat et de bonis ex nunc condescendit condescendit

Zdrodowski Luici
Coram offi' et actibus presentibus pbr' compari' Mli' Petrus olim Joannis Da
saas mente et corpore exab palam pui ac libere Recognovit Lucia
Michael olim Pauli Zdrodowski quat' sexagenas polon' deb.
eam coram actibus authenticis inscripti realiter et ex integro persolvit
ipsum quietat et liberum facit ac inscriptionem cu' eius ligamen cassat

Zdrodowski De
Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' compari' pbr'
Mli' Michael olim Pauli Zdrodowski saas mente et corpore exab palam
pui ac libere Recognovit Lucia nli' Gaspari olim Ambrosij Zdrodo
ipsi posteris eorum est quod debiti centi uen' et liquidi debiti mu
pessunt summan quatuordecem sexagen' polon' hinc et ab actu p
primam eius requisitionem hinc eius successorum requisitionem p
pessunt solvere reddere et restituere eum et ab eadem summa sup